CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 03 de

octubre de 2022, a las 11:27:41, ¢l ntmero de identificacidn, relacionado a continuacidn, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL.

Tipo Documenio Cédula de Ciudadaniza
No. ldentificacién 1099370782 .
Cédigo de Verificacion 10893707622210031 %9?4?

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipe y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad com ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Rcsolucmn 72@ diuf& 5 ﬁb Octubre de f{}vﬁ la firma m

canica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos lecaics ‘

YEZID LOZANOC PUENTES
Contralor Delegado

Generd: WEB




Consulta en linea de Antecedentes Penales v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:24:28 AM horas del 03/10/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N°® 1099370762
Apellidos y Nombres: BELTRAN GOMEZ RUBERNE]

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, Ia leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDBICIALES”
aplica para todas aguellas personas gue no registran antecedentes v para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condenz o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre v cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido en
el ordenamiento constitucionat.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones
de la Policia Nacignal més cercanas.

Direccidn: Avenida £} Dorado # 75 — 25
barrio Modelia, Rogetd D.C.

Atencidn administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am 2 12:00 pmy 2:00 pm
a 5:00 pm

Linez de atencidn af ciudadana:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-atc@pelicia.gov.co

Presidencia dela Ministerio de Portal Unico de

DAantiialiaa Nmfrmen Namimmal D md e ed o i A




CERTIFICADO DE ANTECEL

ENTES WEB
11:.26:21

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

No. 206401001

Bogoiz DC, 03 de octubre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION ceriifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabiiidades
{SIRI), el(la) sefior(a) RUBERNE! BELTRAN GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimerc 10893707582;

NGO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacion de antecedentes debera coniener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encueniren vigentes.

Cuando se trate de nombramientc o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en ef registro. {Articulo 238 Ley 1952 de 2018}

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documenio que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabifidades que se deriven de las refaciones contractuales con 2l estado, de los fallos con respensabiiidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura v de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garaniiz. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezea la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al regisiro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacicnales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vaiidar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Arww procuraduria.gov. co/portal/antecedentes. himi

CLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Division de Relacionamiento Con Ei Ciudadano &)

ATEMCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN

TODAS LaS HOJAS.

Division de Relacionarmiento con el Ciudadans.




CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
DME

El documento de édenf{éﬁcacéc’m numero 1098370762 NO eﬁé incluido en el BDME
que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 2° de ia Ley 901 del 2004.

ra informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién
de los BDME presentados por las entidades pdblicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacion no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declaré inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado ¢ tomar posesién de cargos pUblicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores

Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de coniratar con entidades publicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/10/03
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 48264 00
htip:/fwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@gcontaduria.gov.co
Bogota B.C. - Colombia
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Policia Nacional de Colombia

@ (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadanc PSC

gistro Nacional idas Correctivas

. Consulta Ciudadano

7

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que z la fecha, 03/10/2022 12:36:23 p. m. el ciudadanc con Cédula de Ciudadania No. 1099370762 vy Nombre:
RUBERNEI BELTRAN GOMEZ,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide &l Cddigo Nacional de Seguridad v Convivencia
Ciudadana”. Registro interno de validacidn No. 43194789 . La persona interesada podrd verificar la autenticidad del
presente documento a traves de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, ment
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta
consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondz con el documento de identidad suministrado.

- Q Nueva Busqueda

Policia Nacional de Colon




